丿b卜丨广

广州市商务局关于印发⒛zs年广州市

促进商务高质量发展专项资金商业

网点建设专题申报指南的通知

各区商务主管部门,各有关企业:

现将《⒛犭 年广州市促进商务高质量发展专项资金商业网点

建设专题申报指南》印发给你们,请遵照执行。

专此通知。

(联系人:刘先生,联系电话:

20zs年广州市促进商务高质量发展专项
资金商业网点建设专题申报指南

为做好 2陇5年广州市促进商务高质量发展专项资金商业网

点建设专题项目申报等有关工作,特制定本指南。          .
-、 工作依据

(一 )《广州市人民政府办公厅关于印发广州市市级财政专

项资金管理办法的通知》(穗府办函 (⒛20〕 12号 )。

(二 )《广州市促进商务高质量发展专项资金管理办法》

(穗商务规字 〔⒛22〕 3号 )。

(三 )《广州市商务局关于印发广州市支持商业网点建设若

干措施的通知》(穗商务规字 〔⒛22〕 6号 )(下称 《若干措施》)。

二、支持方向、标准

(一 )推进商业功能区 (街 )智慧化建设。对各区智慧商圈

建设的有关公共平台建设、智慧化智能化提升等项目,单个项目

给予不超过投资额⒛%的奖励,支持金额不超过 100万元。

(二 )鼓励大型零售商业项目建设。对新建投资额 500O万

元以上或改造、扩建投资额 100O万元以上,项 目建设期不超过3    .
年的,单个项目给予不超过投资额 20%的 奖励,支持金额不超过

300万元。

(三 )支持专业市场改造提升。对新建投资额 1000万元以上

或改造提升投资额 ⒛0万元以上,项 目建设期不超过 3年的,单

-2—

个项目给予不超过投资额⒛%的奖励,支持金额不超过⒛0万元。

(四 )支持专业市场数字化转型。对应用大数据、云计算、

人工智能等数字技术,通过链接与专业批发市场关联产业、关联

主体、关联环节,培育数字化转型模式,形成数字化转型解决方

案,推动专业市场创新提升的项目,单个项目给予不超过投资额

⒛%的奖励,支持金额不超过 100万元。

(五 )支持肉菜农贸市场升级改造 (主要面向涉农区 )。 对

新建和升级改造效果好、示范作用明显的市场,项 目建设期不超

过 2年 ,单个项目给予不超过项目投资额 30%的 奖励,支持金额

不超过 50万元。纳入广州市农贸市场升级改造和综合治理工作方

案任务的肉菜农贸市场升级改造建设项目,则按农贸市场升级改

造和综合治理有关政策执行。

(六 )支持县城综合商贸服务中心、乡镇商贸中心建设 (主

要面向涉农区 )。 对新建投资额 sO0万元以上或改造、扩建投资额

⒛0万元以上的县城综合商贸服务中心、乡镇商贸中心达到 《县

域商业建设指南》中提升型功能的,项 目建设期不超过 3年,单

个项目给予不超过投资额20%的 奖励,支持金额不超过 100万元。

三、申报要求

(一 )申报主体要求。

1.申 报单位依法登记注册,具有独立法人资格的企业、事业

单位、社会团体及其他相关单位。

2.依据信用管理部门规定,未被列入“
严重失信主体名单

”。

-3—

3.申 报单位应对申报项目材料的真实性、准确性、完整性、

有效性、合法性及资金使用情况进行承诺。

4.不接受2家或 2家 以上的申报单位联合申报。

(二 )申报项目要求。

1.《若干措施》对项目建设期有要求的,按 《若干措施》要   ˉ

求,对项目建设期未有要求的,项 目建设期原则上不超过 2年 ,

申报项目原则上应于2m5年 4月 底前完成。

2.项 目资金到位,项 目实施条件成熟、建设规范,根据项目

实际情况,具备相关文件。

3.项 目建设地点位于广州市域范围内。

4.项 目投资单位与项目申报单位一致,即相关申报材料和发

票中的单位与申报单位为同一单位。

5.项 目投资额 (建设期 3年的,2022年 5月 至2025年 4月 ;

建设期 2年的,2023年 5月 至2025年 4月 ),主要包括:项 目建

设、设备购置安装、平台系统开发、岗位培训、监测统计等与项

目建设实施直接相关的支出。不得将土地出让、征地拆迁以及人

员工资、运营水电费、设施维护等经常性开支纳入到所申报项目

的投资额。

6.符合 《若干措施》的同一项目、同一事项若同时满足广州

市多个扶持政策的,按“
就高不就低

”
原则自行选择,但不得重复

获得奖励、补助,另 有规定的除外。

7.同 一企业近三年已获得过两次本专项资金扶持的,原则上

不给予支持。

-4—

四、申报材料

(一 )项 目申报材料 (封面,附件 1)。

(二 )项 目申报承诺书 (附件 2)。

(三 )项 目申请表 (附件 3)。

(四 )项 目内容和绩效目标材料:提供项目完成情况报告,

包括申报单位基本情况、项目建设内容、实施计划、完成情况、

资金来源和支出明细构成、项目经济与社会效益等 (附件 4)。

(五 )《营业执照》或 《社会团体法人登记证》,法定代表人

身份证,未三证合一的申报单位需再提供《组织机构代码证》、《税

务登记证》(复印件 ),政府部门及派出机构除外。

(六 )项 目投资证明材料:提供经有资质的中介机构出具的

项目投资专项审计报告,审计报告应列明经费开支明细栏、发票

凭证、付款凭证等内容,用 于核定项目申报单位所申报项目的投

资额或总费用。

(七 )以下与项目有关的辅助材料,不 限于以下内容:

1.批准许可文件。提供项目立项许可、核准或备案文件;涉

及场地的,提供相应的用地、规划、建设等文件 (复印件 )。

2.直观反映项目效果、建设过程的相关材料,建设类项目可

提供建设现场照片、改造前后新旧对比照片 (彩色 ),活动类申报

项目提供宣传报道的报纸版面 (复 印件 )、 网页截图、举办现场照

片等。

3.申 报单位的相关资格、资质、奖励、荣誉证书等。

-5—

上述纸版材料一式四份,编制封面、目录后胶装成册,加盖

公章。

五、工作程序和要求

(一 )发动申报。市商务局印发申报指南后,各区商务主管    ˉ

部门广泛发动、组织符合要求的单位申报。项目申报主体按照申

报指南要求编制书面申报材料,于 2025年 3月 ⒛ 日 (星期一 )

至4月 3日 (星期四)前将书面申报材料 (一式四份 )提交至所

在区政务中心。

(二 )各区汇总。各区商务主管部门对单位申报项目做好汇

总 (附件 5),于 2025年 4月 ⒛ 日 (星期三)前汇总项目申报材

料一式三份 (区 留一份 )和推荐意见报至市商务局,并登录

h0ps∶啦s.gzonIhe.go⒒cn/logm提交推荐意见。

(三 )项 目审核。市商务局接收项目申报材料后按相关规定

进行复核,委托第三方机构初审、组织专家评审、现场核查,开

展项目查重,确定拟扶持项目进行公示。

(四 )资金拨付。按照有关程序规定要求印发资金拨付通知,

办理资金拨付手续。

本指南未尽事宜以相关规定为准。本通知表格、《若干措施》    '
等可在广州市商务局官网 (hⅡ∶佻⒕gz。gov.cn/)查询下载。

附件:1.项 目申报材料 (封面 )

2.项 目申报承诺书

— 6—

3.项 目申请表

4.项 目完成情况报告

5.申 报项目汇总表

6.县域商业建设指南 (⒛21年版 )节选

7.各区联系方式

-7—

附件 l

⒛石年广州市促进商务高质量发展
专项资金商业网点建设专题申报材料

项目名称 :

项目单位 :

项目主管部门 :

申报支持方向 :

项目负责人 :

项目联系人 :

联系电话:       移动电话 :

传  真:       电子邮箱 :

— 8—

申报时间: 2m5年  月  日

附件 2

广州市促进商务高质量发展专项资金

商业网点建设专题项目申报承诺书

对申报 2∞5年度广州市促进商务高质量发展专项资金商业

网点建设专题项目和使用财政资金的有关事宜,我单位郑重承诺:

一、对申报项目的真实性,以及申报材料的真实性、准确性、

完整性、有效性和合法性负责,复印件与原件一致。如隐瞒有关

情况或提供任何虚假材料,愿意承担一切法律后果,并同意有关

部门记录入相关的企业征信体系中。

二、依据信用管理部门规定,未被列入“
严重失信主体名单

”。

三、若申报项目获得广州市促进商务高质量发展专项资金商

业网点建设专题扶持,严格按照有关规定做好项目实施、经济社

会效果分析、财政资金使用管理、项目验收等相关工作,保证财

政资金专款专用、专账核算,按规定做好财务处理工作。对扶持

资金使用情况,随时接受有关部门的监督检查。如有挪用、截留

资金和项目未能按期完成的,接受有关部门的处理,并将已划拨

的财政资金归还国库。

四、本项目在  年

的内容全部完成。

月至  年  月期间按照申报

项目投资额为   万元,项 目具体内容如下:

-9—

五、项目质量达到相关要求,项 目效果达到以下项目绩效目

标 (或将达到以下项目预期绩效目标》

1.经济效益:(绩效指标和目标值 )

2.社会效益:

项目单位法人代表:(签名 )

项目单位 (盖章 )

二°  年 月  日

项目推荐部门:

区商务主管部门 (盖章 )

—  10 —

附件 3

⒛犭年度广州市促进商务高质量发展
专项资金商业网点建设专题项目申请表

申请单位 (盖章): 填报 日期 : 单位:万元

项目联系人:     ,电 话:      ,手 机:

备注:项 目建设期不超过 3年的,项 目时间为:⒛∞ 年 5月 至⒛25年 4月 ;

项目建设期不超过 2年的,项 目时间为:2m3年 5月 至 20z5年 4月 。

- 11 —

-、 申报单位基本情况

单位名称 所属行业 单位性质

法定代表人 电话 传真

单位地址
统一社会
信用代码

开户银行名称 银行帐号

注册资本 资产总额

资产负债率 流动资产总额 流动负债

贷款余额
其中:中长期

贷款余额
诤资产

项目基本情况

项目名称 申报方向
项目起止

时间

项目地址
立项或批准

文号
批准时间

申报的项目内容及进展情况 (300s∞ 字)

四、项目绩效目标 (绩效指标和目标值,sO0字以内)

五、申报项目投资情况

资金来源

项目投资额 (3年或 2年 )

自筹

银行贷款

其他

合计

六、企业税收贡献 (20⒉ 年纳税额)

七、区商务主管部门

推荐意见 (盖章 )

附件 4

项目完成情况报告
(参考提纲 )

一、项目申报单位基本情况

项目申报单位设立情况,主要股东概况,主营业务情况和财

务状况,在行业中的地位和竞争力,现有生产、研发能力,近期

财务状况,主要投资项目,未来发展战略等。

二、项目实施条件

(一 )资金保障。

总投资、资金筹措渠道 (自 筹、银行贷款或其他如财政资金

或股东借款等 )及分类预算。

(二 )组织和人员保障。

是否成立专门组织机构,项 目负责人简历、业绩,项 目拟投

入的人员情况。

(三 )制度保障。

申报单位相关项目管理、财政的制度是否完善。

(四 )其他。

其他申报单位需要说明的情况。

三、建设内容

项目建设内容:详细、可量化,主要包括项目建设地点或实施

- 12 —

地点,以及规模如占地面积、建筑面积等;投资新建或升级改造的

商业功能区、商业街、购物中心、专业市场、肉菜农贸市场、县城

乡镇商贸中心等硬件建设具体情况、数量;项 目的创新点、亮点或

新技术应用在哪些方面;信息化或标准化建设的具体内容等。

四、实施计划或进度

(一 )前期准备阶段 (对应时间 )。

(二 )组织实施阶段 (对应时间 )。

(三 )评估验收阶段 (对应时间 )。

五、支出明细构成

到位资金情况,已 完成的支出明细构成、支出进度等。(应

与项目投资专项审计报告内容一致 )

六、项目绩效

项目绩效包含项目经济效益分析 (如新增业务收入、新增税

收等)和项目社会效益分析 (包括项目对推动我市商圈、专业市

场等转型升级、促进商贸发展的作用与影响等 ),以及行业影响或

地位,如应用技术的先进性、行业示范性。

绩效目标:必须设置项目预期绩效目标,且必须包含至少 2

项以上可量化的指标,分析项目投产运营后预期产生的经济效益

和社会效益。

七、其他需要说明的倩况

是否已获得各级财政资金支持、或属于财政资金投入,如有

涉及商业技术及专利秘密的声明等。

ˉ̄  13 -—

〓濯
量
〓
型

°驷
嗨
皿
彐
骒
洙

.
堆

靶
雩
翊
官
g
崽

箜
匝
督
墨
嘿
翟
嶝
迥
垡
炽
皿
督
澄
煦
囵
嗨
耶
懋
邸
皿
督

.
∽

〓吞
羽
￡
驷
#
口

g
皿

督
垭
删
凶

'
怛

、颖
咚

.
ˇ

〓甲
氓
蚤
鬲

、叵
姐
溢
巛
畏

⌒
瞰
照

'
腮

珀
μ
ˇ
甲
氓
怒
郸
思
把
凵
只
口
娴
粼
罩
雨
凵

H

〓鞭
单
巛
展
禚
巛
↓
睽

'
谀

皿
只
尿
乐
赆
※
碉
粼

N

〓诵
丨
毖
涩
岳
朕
挫
〖
匝
督
师
迓
知
〖
逭
腮
功
μ

.
冖

〓窭
卟

〓率
田
朕
凿

〓吞
搴
群
婴

〓<
群

鄄

硇 删

㈣
嘻

匝
畏
崦
染

揆
邺
Ⅲ
会

⌒帜
R
ˇ

濠
蒂
岳

廿
N
R

吾
删
挫

皿
督
垭
恻

凶
'
忙

'
柳

皿 ⒑ 讴
怛葶四凹【R

Ⅲ 凵 厘
肾 羽 密

意晷ε
⌒帜
R
ˇ

尿
氽

熙
兴

碉
怒
檠

⌒帜
R
ˇ

濠
怒
郸

Ⅲ
吾

铷
逻

Ⅲ
阝

叵
枳
噤
〖

烬
删
苄

鞭
驷

⌒
逭
ˇ
凶
诠
吞
爿
粳
荆
犁

⌒l
ˇ

郸
删
皿
督
爿
梗
迦
肺
副
※
退
鞘

⌒
凵
ˇ

张
骒
剿
崧
烬
仁
目
抄
靼
似

⌒
㈩
ˇ

副
擗
吝
帏
粲
嚓
忙
爿
抄
靼
似

⌒
目
ˇ

剩
崧
蕊
卡
烬
忙
芯
<
猓

忍
靶
以

⌒H
ˇ

郸
删
0
于

愁
梗
郸
灬

'
自

吾
棘
崇
诼
犍
如
恶
祭
啷
靼
似
⌒
长
ˇ

罩
肼

Ⅲ
阝

臆
洱

皿
吾

L+Dp

附件 5

燃
颀
凵
m
阝

禁
廿
刷
壮
粼
删
垭
医
喾
恒

碉
舡
吾
壮
嘤
照
酬
烬
怔
棘
捏
制
罕
怛
≡
k
廿

κ

R ^
瓣

明
ˇ
E
锸

铷
川
棘
恒
凶

附件 6

县域商业建设指南

(2021 版 )

2021 年 12月

琏设作为乡村振兴的重要内容,纳入乡村振兴考核评估、

主题培训、协调议革等机制,一体谋划推进。要建立党玫

纨一颌导、多邯门参与的县蛙商业体系走设工作协谓机倒 ,

加强组织协调,明 确责任分工,完苷主地、税收等况砼欢

球,推动工作落地。

四、完△县刂南业冂珞忭系,汪升农村市场佚纶比力

把县城作为绕锊农村南业发展的Ι妥切入点,引 导和扶

持有实力的沈通企业下沉农村,加强县乡村三级南业网络走

设,夯实农村亩业发展击础,推动县乡村亩业联动,弥补市

场缺位和咛弱环节,玷近村庄、厥务农民,消足农村居民分

层分类消扌饣求。

(一)礻△△亠t土0仑I◆和Ⅱ艹◆功0力 。

将县城打迫成为县战消女升级的
“
排头兵"。 鼓励大型南

贸沈迁企业对县拽购仂中心、摔合亩攵中心、大型连锁南超

等玑有南业网点改造升级,推动南浓文体业态奂

^,设
升综

合厥务能力,向 乡饮和村庄廷仲爪务,带动乡村由业发展,

让县战内城乡居民不出县,戏比助足毛大邯分的消,臼求。

I点工件 I:改迪汪升艹∴扌仑t口爪分中心

焚

型
功0E★ 面积▲ 迂用芘口 设庞设0▲

Ι

本

型

l淡俟呆t内 【奶.仑 品、日

化、衣居、小木屯.小百货守

0吕礻0,门足居民彡元消0
口求.

轻0百积

一众在

1000⒛

tIlO of左

西Ⅱ人口

莰少.口

业欠次达

的I.

生评.日 用百货 ,

0饮 饣分区侄t,
臼t大 0品 央行执

一结Ι.报艹实际

- 16 —

县

忸

缕

合

商

田

扭

务

中

心

2提供0饮 ,圩‘、央各共发

￠生活Ⅱ分.

3.对”区和一定范田的乡u村

△供批次、平0戊口送n佥 ,

右.

0远 .人

口帝夕的

县呵适皮

衤伍△

求,下 闷。

ir,设工仓竹、

0车场午设比,t
备n送车勹,人员

守。圬坫设儿符舍

消防、卫生.安全

生产.防汔排水午

有关Ι求.

日

¤

型

涂只‘上述功山外,冂 时真备

以下功铊:

∶,女供宋电.迁讯.n去 钅枋

堆化枉皮铰南均臼凸礻0,"
足居民大件消9口求.

⒉拄供众乐.休 ll、 寺子、t
分.It、 勹沈、小I存取代

理守只分,拓Ⅰ空冂】体,打

迄夕功山.夕 业志.△合狂的

县艹臼业众i区 (0t■ )。

3.△供本坫带乜0凸体芯,打

过区刂优分供应△凸衤。

轻口百狃

一n在
aoOm,o
mo d左

右。

中西邙人

口扫对众

申、t业

较发达的

县。

涂0I上逑设圪设

0外 ,柱艹实际i
I,己备与饫乐、

休臼.卡子功t守

扫迢应的设t设

0。

汪

升

型

^真
杏上述两失功佗外。同时

具心以下功佗:

:.捉供品衤Ⅱ饰。大宋电.宋

居走甘守宙品礻:,”足县炫

居民山裆.品礻硝,口求.

⒉次反凸衤上t过0.主Ⅱ冂

".失
宓大妆.文化创忘.中

央△彷守J业峦,冖¤可扭化.

饮宇化.饣 0化诮9场△,t
设I拄冖业j圪标。

经宫面识

一n在
nOo田
以上,

东中△人

口

^中

、

臼业发达

的Ι。

涂口‘上途两交设

儿设0外。根击实

际口I,00自 助

嗖饺,线上两次 ,

手机t包导

",拓反虫上线下消,场

I,以及个品加工,

冷吱守设七设‘。

注:★
=0△

仑0,Ⅱ分中心及 C抒 冖D中共t历忄△uo业 .冖违设比功0Ι木均为

均束u△石,币积、没‘0仅佧为地方工件9忄 ,备七主工艹市圬化【向,由巾圬】0主体

臼坨
"Ⅰ

0攵Iu0业汪{t设砍边的币尔,t●0杼”,不上Ⅱ
°
一刀切·、行玖抒◆。

(二)扣夕Jt∴I◆冂边伪Ι安订土申心。

发挥乡饮承上启下、紧饣农村居民生活口、厥务农村△

住人口的区战南业中心优势,引 导连锁南贸流通企业采取自

走、改追、股权合作等方式,对现有乡铵商业设比进行现代

ˉ̄  17 -ˉ

化改造,新迮改造一批商贺中心、超市、心饮等服务网点,

改营乡戗奂贸市场面猊,优化生活及务业供给,使 乡缺基本

能够涝足月边居 民的米面技油、家居百货、农资,以及关容、

关发、个饮等一众性消女饣球。

i点工仵2;t设攻迪乡0t'中心

乡

●

臼

田

中

心

共

型
功0E 面积 运用范田 设庞设0

⊥

本

型

1.△供包括呆t"‘妫.仑品。

洗护用凸,日 用百货守0凸礻

0,0足 乡0居 民日饣.央用型

诮n。

2△供0饮 .吐发◆工衤生活I
分。

3乡 u0,中 心只有土宙工扌

^I恃
点伪0业形仑,不包括夕

行臼、臼业坫产移奋★。

轻0币积

(衤体Ⅱ皮

移奄,央佗

可极艹央际

0定 )一攻

在sOD lo∞

d左右,0
远、人口0
夕的乡0可

适皮汴怔标

冖,下冂.

人 口JI于

lo000人 、

0业 欠次

达的乡0。

不冂日品和I务
灾型分区经t,白
0Ⅱ 分实行统一

结,I。 根艹实汴0
I,可 0艹电子收

玖机 (POs机 冫.

电0,打印机守设

仁和忄△乐∴。圬

地设儿狩合泊防

安全、防淹艹水饣

有关I求 .

△

¤

¤

衤真艹上逑功山外,同 时真△以
下功0:
:。△供小“电.m.难 Ⅱ,尔

纺守t凸臼0。

⒉△供Ι◆、洗衣,0仑 ,快过
收次.衣产品忮力饣i民I夺 .

经0币识一
Ι在

:mIsOo
of左右。

在n人

lQQQOˉ驷

∞ 人 、臼

业击 0铰
妤的乡0.

0己 0上 逑设七

设0分 ,可银J实

际0△ ,Ⅱ0休 m
垠乐设t.△叶忄

车位饣。

扭

升

型

汾

^备
上途两央功0外 ,冂 时真

0以 下功t:

】,真备休

"、

炔乐.亲子.t匀 、

生活I分饣功比.

⒉Ⅰ供衣业生产女‖、衣机农具

守00和奋衤技术I务 .

3.真艹

"、

仓叻口达功佗,为一

定花田内村饮0店 ,农户t△供

小批Ⅰ臼凸△送Ⅱ务.

4.次布违上⒒下生活I务饣t.

弪0百积一

n在 :sOo

,f以上.

sOlXXl人以

上、臼业挟

次达 的 乡

0。

在口人

000上 述两共

设七设△外,可极

:实际0I,00
‘本分苷n过 设

比.绞上钍下力

"守扫关设‘。走冖

田定0车圬.

-18—

j扌 :★ 乡铒囱贸中心主壬包括 3仲 巧业△I形 恋:∶ 艹体两超形态,以白品

批发.衤 t为 主、东兵多帝浊备;2以毕体亩赶为中心,n^多柠注釜的防口形

态:3沿主壬街过杀状分布的衣村艹色t业伪形恋.不包括分呋分布0业形态.

(三)积杠艹迁柠Ιt业伪屁范化t设 .

把县战商业村级末踏走设好,引 导电商、仂沆、连锁商

贸流通企业、益农倌忠社运营南通过持许加盅、联营联销、

供应链戊能罅方式,淅走改追一批村级连锁商店,加强对夫

安店、小卖邯等村级玑有商业网点的标准化改迫,为村民提

供日用消费品、农资、电商、电信、全Ⅱ、邙件快件代收代

投、涉农佶忘及务等多样化及务,保汴农村居民戏近便利诮

费和基本生活爪务。

Ⅰ点工什⒊ t设改迪村“讧氏t店

村

姆

便

民

芍

店

癸

型
功佗 m 汪用范口 设庞设0

二

本

型

:丈供油盐0口 .小个

品、日杂用品守生活必

0品 礻0,△足村民残

近.灾 f|汩 0.
⒉女供生活09、 邙仵

饮过代收代技守

^釜

。

3,可 迁过手机钅移动

络刂设‘饣叻农民驳

R生产生活估忘只佥.

:,轻 ‘面猊一

众 不 怔 于 90

If,0远 .人口

弁少臼村庄可

适庄0色标,● ,

下同.

⒉ 0品 艹 凸

〈sKU)不佤于
:∞ 仲。

扌住人口

伍 于 HX,

人肉行攻

村。

涂柠衤0品 外,罘取开

柒0货方式。

I挂【目衤■标识,店

0I沽 ,货仂开架扌列。

臼品明马标价,矢行尔

汪卞i钥庆。

狩合轻t、 住亡含用圬

厉的朗防女全I球。

幻

¤

型

涂上述功臼,同 时真艹

以下功比:

:。淡供水电、庀忄、生

活0,、 攵印守只艹 .

2,淡供农产品0求 、劳

务、房Ι夺中介饣 t只
备,以及农虫生产、饣

1,轻 0面 积一

扭在 DCIlm。,

左右.

2t品 艹艹众

Ⅰ 〈sκV)不伲

于η 砷。

3,主 壬臼品鸵

膏住人 田

m】 ooo

人的行玫

村 .

诤上逑设汔设‘外,根

每矢际口妥,曰口生活

09.攵 印机、农女存

汰守设艹,艹入互秩冂

和相关汐衣

^夯
资汗.

-19—

附件 7

各区联系方式
序

号
单位

商务部门

联系方式
政务中心联系方式 政务中心地址

I 越秀区商务局 37661041 83609741
广州市越秀区东风中路狃8号成

悦大厦 1名 层

2
海珠区科技工业商

务和信息化局
84429523 66662345

广州市海珠区石榴岗路4BO号五

楼 4号窗

3
荔湾区商务和投资

促进局
81534997 8IlXls355

广州市荔湾区逢源路 128号 3楼 3

号窗口

4 天河区商务局 38623568 37690396
广州市天河区软件路 13号政务服

务中心五楼 95窗口

5
白云区科技工业商

务和信息化局
80736064

8ω5szO1(广州市白云

区政务服务中心):

甾犭甾90(广州市政务

服务中心民科园分中心)

广州市白云区机场路 “1号 2楼
222窗 ;

广州市白云区龙归街科泰二路

l⒊ 19号白云高新区 产业创新园

l号楼一层 lO8窗

6 广州开发区商务局 821IIO62 82380165
广州市黄埔区香雪三路 3号政务

服务中心 3楼 B区 3犭名⒉ 窗口

7 花都区商务局 86881290 32270731
广州市花都区天贵路 lOl号政务
服务中心大楼 4楼企业服务区

8
番禺区科技工业商

务和信息化局
34628568 84614859

广州市番禺区政务服务中心 3楼
Ω 号政策兑现窗口

9 南沙区商务局 39910597 222I0855

广州市南沙区海滨路 167号二楼

南沙人才一站式政务服务大厅

3碍 号窗口

10 从化区商务局 62161955 87956100
广州市从化区城郊街河滨北路

1⒛ 号四楼 005窗 口

增城区科技工业商

务和信息化局
82731392

82628583

3216332I

广州市增城区荔湖街景观大道北

7号 A区 37号窗口;

广州市增城区宁西街创新大道9

号综合政务服务区AlO号窗口

公开方式:主动公开

抄送:市政务月艮务数据管理局。

- 20 —